
 
 

UCHWAŁA NR 95/XIII/2025 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 67/VIII/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dębowiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 90, art. 211 ust. 1, 
art. 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dębowiec 
uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę nr 67/VIII/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dębowiec na 2025 r. w ten sposób, że: 

1. Zmienić budżet gminy po stronie dochodów o kwotę określoną w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Zmienić budżet gminy po stronie wydatków o kwotę określoną w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 – Wydatki majątkowe, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 – Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 13 – Dotacje udzielane z budżetu Gminy otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody w wysokości 51.511.730,19 zł 

2. wydatki w wysokości 59.205.036,57 zł 

3. przychody w wysokości 7.693.306,38 zł 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 7.693.306,38 zł pokryty zostanie z: 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 6.243.791,50 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4178



- pożyczek długoterminowych zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości 1.350.000,00 zł 

- przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 7.024,15 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 92.490,73 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Cymorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4178



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 95/XIII/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Dział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 924 000,00 0,00 3 750,00 1 927 750,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 0,00 3 750,00 18 750,00 

bieżące razem: 41 070 962,60 0,00 3 750,00 41 074 712,60 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 40 022,40 0,00 0,00 40 022,40 
majątkowe 

750  Administracja publiczna 386 622,00 -97 588,47 0,00 289 033,53 
 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 320 896,26 -80 997,81 0,00 239 898,45 

 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 65 725,74 -16 590,66 0,00 49 135,08 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 

801  Oświata i wychowanie 4 978 188,00 -1 628 188,00 13 188,00 3 363 188,00 
 6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 13 188,00 13 188,00 
 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 4 965 000,00 -1 615 000,00 0,00 3 350 000,00 
 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 13 188,00 -13 188,00 0,00 0,00 
majątkowe razem: 11 969 606,06 -1 725 776,47 193 188,00 10 437 017,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 3 253 822,00 -97 588,47 0,00 3 156 233,53 

Ogółem: 53 040 568,66 -1 725 776,47 196 938,00 51 511 730,19 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 293 844,40 -97 588,47 0,00 3 196 255,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4178



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 95/XIII/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 167 808,18 691 846,18 683 846,18 1 786,49 682 059,69 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475 962,00 8 475 962,00 3 688 770,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 9 247 808,18 691 846,18 683 846,18 1 786,49 682 059,69 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 962,00 8 555 962,00 3 688 770,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 953 362,00 477 400,00 477 400,00 0,00 477 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475 962,00 8 475 962,00 3 688 770,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 9 033 362,00 477 400,00 477 400,00 0,00 477 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 555 962,00 8 555 962,00 3 688 770,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 228 475,53 2 137 645,73 2 122 645,73 0,00 2 122 645,73 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 829,80 1 090 829,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 3 738 475,53 2 137 645,73 2 122 645,73 0,00 2 122 645,73 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 829,80 1 600 829,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 219,80 50 390,00 50 390,00 0,00 50 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 829,80 340 829,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 861 219,80 50 390,00 50 390,00 0,00 50 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 829,80 810 829,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 810 255,73 2 060 255,73 2 060 255,73 0,00 2 060 255,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 850 255,73 2 060 255,73 2 060 255,73 0,00 2 060 255,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 582 155,69 5 929 156,69 5 551 896,89 4 643 803,00 908 093,89 0,00 332 500,00 44 759,80 0,00 0,00 652 999,00 652 999,00 505 899,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 6 589 655,69 5 936 656,69 5 559 396,89 4 643 803,00 915 593,89 0,00 332 500,00 44 759,80 0,00 0,00 652 999,00 652 999,00 505 899,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 705 074,35 4 557 974,35 4 551 174,35 3 846 470,00 704 704,35 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 147 100,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 710 574,35 4 563 474,35 4 556 674,35 3 846 470,00 710 204,35 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 147 100,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 811 937,65 811 937,65 810 937,65 739 382,00 71 555,65 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 813 937,65 813 937,65 812 937,65 739 382,00 73 555,65 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 343 174,42 215 315,00 198 315,00 30 534,00 167 781,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 127 859,42 127 859,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 743 174,42 215 315,00 198 315,00 30 534,00 167 781,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 527 859,42 527 859,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 303 174,42 205 315,00 188 315,00 30 534,00 157 781,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 97 859,42 97 859,42 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 703 174,42 205 315,00 188 315,00 30 534,00 157 781,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 497 859,42 497 859,42 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 943 744,50 19 492 352,50 18 743 964,50 15 253 231,00 3 490 733,50 0,00 729 290,00 19 098,00 0,00 0,00 8 451 392,00 8 451 392,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 627 546,00 -12 546,00 -12 546,00 0,00 -12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 615 000,00 -1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 328 744,50 19 479 806,50 18 731 418,50 15 253 231,00 3 478 187,50 0,00 729 290,00 19 098,00 0,00 0,00 6 848 938,00 6 848 938,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 294 750,00 8 979 945,00 8 584 945,00 7 408 608,00 1 176 337,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 8 314 805,00 8 314 805,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 627 546,00 -12 546,00 -12 546,00 0,00 -12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 615 000,00 -1 615 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 667 204,00 8 967 399,00 8 572 399,00 7 408 608,00 1 163 791,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 6 699 805,00 6 699 805,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 637,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 587,00 16 587,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 546,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 37 183,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 133,00 29 133,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 439 440,00 2 839 700,00 2 839 700,00 254 900,00 2 584 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 740,00 599 740,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 750,00 23 750,00 23 750,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 443 190,00 2 863 450,00 2 863 450,00 254 900,00 2 608 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 740,00 579 740,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4178



przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 42 250,00 42 250,00 42 250,00 0,00 42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 42 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 400,00 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013  Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 80 400,00 80 400,00 80 400,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900 254,82 880 254,82 15 254,82 0,00 15 254,82 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 892 754,82 872 754,82 15 254,82 0,00 15 254,82 857 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 337 500,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 337 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 262 829,80 278 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 829,80 1 984 829,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 2 282 829,80 278 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 829,80 2 004 829,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 052 829,80 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 984 829,80 1 984 829,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 2 072 829,80 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 004 829,80 2 004 829,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 781 286,57 37 507 674,55 33 202 912,75 21 455 775,29 11 747 137,46 1 159 436,00 2 982 768,00 148 857,80 0,00 13 700,00 22 273 612,02 22 273 612,02 4 194 669,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 655 046,00 -20 046,00 -12 546,00 0,00 -12 546,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 635 000,00 -1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 078 796,00 31 250,00 31 250,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 047 546,00 1 047 546,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 205 036,57 37 518 878,55 33 221 616,75 21 455 775,29 11 765 841,46 1 151 936,00 2 982 768,00 148 857,80 0,00 13 700,00 21 686 158,02 21 686 158,02 4 194 669,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4178



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 95/XIII/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy 

Lp Treść Kwota w złotych 
A Przychody i dochody budżetu:  
I. Razem przychody (I.1+I.2+I.3+I.4+I.5+I.6+I.7) 7 693 306,38 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej (§ 903)  
2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pienieżnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zweiązanych ze szczególnymi zasadami  
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§905) 

7 024,15 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§906) 92 490,73 

4. Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu inne niż określone w 
art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych,wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 
950) 

 
5. Przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym (§ 952)  
6. Przychody z pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym (§ 952) 1 350 000,00 
7. Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 6 243 791,50 

II. Razem dochody budżetu (II.1+II.2) 51 511 730,19 
1. Dochody bieżące 41 074 712,60 
2. Dochody majątkowe 10 437 017,59 

III. Razem przychody i dochody (A.I+A.II) 59 205 036,57 
B Rozchody i wydatki budżetu  
I. Razem rozchody (I.1+I.2+I.3) 0,00 
1. Spłaty kredytów (§ 992)  
2. Spłaty pożyczek (§ 992)  
3. Udzielone pożyczki (§ 991)  

II. Razem wydatki budżetu (II.1+II.2) 59 205 036,57 
1. Wydatki bieżące 37 518 878,55 
2. Wydatki majątkowe 21 686 158,02 

III. Razem rozchody i wydatki (B.I + B.II) 59 205 036,57 
C NADWYŻKA / DEFICYT (A.II-B.II) -7 693 306,38 

1. NADWYŻKA (+)  
2. DEFICYT (-) -7 693 306,38 

D ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU 7 693 306,38 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej (§ 903) 0,00 

2. 
Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżacym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 905;§ 906) 

99 514,88 

3. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym (§ 952)  
4. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym (§ 952) 1 350 000,00 

5. 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
inne niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) 

 

6. 

Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne 
na rachunku bieżacym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków (§957) 6 243 791,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4178



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 95/XIII/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Lp dzi
ał zadanie Opis Plan w tym środki 

zewnętrzne 
   Razem 21 686 158,02 10 034 606,06 

1 010-000-000 Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Bażanowickiej w Ogrodzonej 963 222,50 zł 950 000,00 

2 010-100-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Spółdzielczej w 
Dębowcu 2 080 000,00 zł 1 624 300,00 

3 010-200-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Beskidzkiej w 
Gumnach 1 608 770,00 zł 1 242 900,00 

4 010-201-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Beskidzkiej (osiedle) 
w Gumnach 391 500,00 zł  

5 010-300-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Wiejskiej i Sosnowej 
w Iskrzyczynie  3 130 000,00 zł 1 350 000,00 

6 010-400-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Szkolnej w Dębowcu 62 730,00 zł  

7 010-500-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Skoczowskiej i ul. 
Łęgowej w Dębowcu 79 519,50 zł  

8 010-600-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Osiedlowej i ul. Polnej 
w Dębowcu 73 800,00 zł  

9 010-700-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul.Jastrzębiej i 
ul.Kościelnej w Ogrodzonej 66 420,00 zł  

10 

010 

010-800-000 Wykup urządzeń kanalizacyjnych 20 000,00 zł  
11  010-900-000 Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Dębowej w Dębowcu oraz na 

ul. Rzecznej i ul. Dworskiej w Kostkowicach 80 000,00 zł  
12 600-000-001 Chodnik na ul. Beskidzkiej ( w tym f.sołecki 30.000,00zł) 100 000,00 zł  
13 600-000-002 Modernizacja przepustu na ul. Bażanowickiej w Ogrodzonej 160 000,00 zł  
14 600-000-003 Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 370 000,00 zł 240 000,00 
15 600-000-004 Budowa chodnika na ul Cieszyńskiej w Dębowcu 40 000,00 zł  
16 600-000-005 Budowa chodnika na ul Tarnawa w Iskrzyczynie 40 000,00 zł  

17 600-000-006 
Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej od przystanku 
Simoradz Herstówki w kierunku ul. Dębina (w tym f. sołecki 
55.829,80) 

215 829,80 zł  

18 600-000-007 Budowa chodnika wzdłuż ul. Szkolnej w Dębowcu 455 000,00 zł  
19 600-222-000 Modernizacja dróg gminnych 160 000,00 zł  
20 

600 

600-222-001 Modernizacja ul. Topolowej w Kostkowicach 60 000,00 zł  
21  630-000-000 Budowa ścieżki rowerowej w Simoradzu 25 000,00 zł  
22 700-000-000 Nabycie gruntów 140 000,00 zł  
23 700 

700-000-001 Budowa infrastruktury wokół budynku gminnego przy ul. 
Wiejskiej w Iskrzyczynie 130 000,00 zł  

24 750-300-000 Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Dębowiec do osób 
niepełnosprawnych-PFRON_2 147 100,00 zł  

25 
750 

750-400-000 Cyberbezpieczny samorząd 505 899,00 zł 386 622,00 

26 754-000-000 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji w 
Skoczowie 30 000,00 zł  

27 754-100-000 Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku OSP Iskrzyczyn 
(w tym f. sołecki 32.120,35) 58 080,35 zł  

28 

754 

754-200-000 Zakup i motaż placu zabaw oraz położenie bruku wokół budynku 
OSP Kostkowice (f. sołecki ) 39 779,07 zł  

29  754-200-000 Zakup małego samochodu gaśniczego dla OSP Dębowiec 400 000,00 zł 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4178



30 758 758-000-000 Rezerwa inwestycyjna 600 000,00 zł  
31 801-000-001 Modernizacja budynku i otoczenia filii SP_Ogrodzona ( w tym. 

f.sołecki 23.138,30zł) 817 000,00 zł  
32 801-000-002 Modernizacja c.o. w  filii SP_Simoradz 36 285,00 zł  
33 801-111-112 Rozbudowa przedszkola w Dębowcu 100 000,00 zł  

34 801-111-121 
Ekopracownia pod chmurką w Szkole Podstawowej im. 
Cichociemnych Spadochroniarzy Armii Krajowej w Dębowcu - 
LEŚNY ZAKĄTEK 

12 546,00 zł  

35 801-111-122 
Ekopracownia pod chmurką w Szkole Podstawowej im. 
Cichociemnych Spadochroniarzy Armii Krajowej w Dębowcu 
Filia z Oddziałami Przedszkolnymi w Simoradzu – Zakątek 
przyrodnika. 

16 587,00 zł 13 188,00 

36 801-200-002 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Ogrodzonej 2 785 000,00 zł 1 700 000,00 

37 801-200-003 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Iskrzyczynie 3 061 520,00 zł 1 650 000,00 

38 

801 

801-000-005 
oraz 
6                    
                      
      801-000-
006      

Dofinansowanie modernizacji schodów tarasowych przy sali 
przedszkolaków w PP Ogrodzona ( w tym f.sołecki Łączka -
10.000zł oraz Ogrodzona -10.000zł) 

20 000,00 zł  

39 900-000-000 Dotacja na wymianę źródeł ciepła 40 000,00 zł  
40 900-100-000 Dotacja na usuwanie azbestu 10 000,00 zł  
41 

900 
900-300-000 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dębowiec 529 740,00 zł 418 400,00 

42 921 921-000-004 Modernizacja budynku GOKSiT w Gumnach 20 000,00 zł  
43 926-000-000 Budowa kompleksu sportowego Orlik w Simoradzu 1 712 000,00 zł 159 196,06 

44 926-000-001 
Budowa wiaty wraz z niezbędnym wyposażeniem tj. sanitariatami 
na terenie kompleksu sportowego przy ul. Szkolnej w Dębowcu (w 
tym f. sołecki 52.829,80zł) 

242 829,80 zł 120 000,00 

45 926-000-002 Modernizacja budynku LKS Iskra (w tym f. sołecki 10.000,00zł) 30 000,00 zł  
46 

926 

926-100-000 Termomodernizacja Sali sportowej w Simoradzu     20 000,00 zł   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4178



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 95/XIII/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej 

 Dochody Plan  

 Razem 18 750,00 zł 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 750,00 zł 
0690 Wpływy z rożnych opłat 18 750,00 zł 
   
   
   
   

 Wydatki  Plan  
 Razem 42 250,00 zł 
 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42 250,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 42 250,00 zł 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 250,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4178



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 95/XIII/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy 

z tego: 
dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
przedmiotowa podmiotowa celowa przedmiotowa podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010 01008 Dotacja celowa dla spółki wodnej na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych 8 000,00      8 000,00 

600 60004 Dotacja na organizację transportu publicznego 15 000,00   15 000,00    
85154 Dotacja na zadania związane z 

przeciwdziałaniem alkoholizmowi  42 000,00   42 000,00    851 
85158 Dotacja na prowadzenie izby wytrzeźwień 4 551,00   4 551,00    

852 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 14 885,00   14 885,00    

900 90005 

Finansowanie ochrony środowiska poprzez 
udzielanie dotacji celowej dla podmiotów 
niezaliczonych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie wymainy pieców c.o. 

40 000,00      40 000,00 

 90026 

Finansowanie ochrony środowiska poprzez 
udzielanie dotacji celowej dla podmiotów 
niezaliczonych do sektora finansów publicznych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
inwestycji w zakresie usuwania azbestu 

10 000,00      10 000,00 

92109 
Prowadzenie działalności kulturalnej  przez 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w 
Łączce 

520 000,00  520 000,00     
921 

92116 Prowadzenie działalności kulturalnej przez 
Gminną Bibliotekę Publiczną w Dębowcu 337 500,00  337 500,00     

926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu 210 000,00      210 000,00 

Dotacje razem, z tego: 1 201 936,00 0,00 857 500,00 76 436,00 0,00 0,00 268 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4178



zadania bieżące 1 151 936,00  857 500,00 76 436,00   218 000,00 
zadania majątkowe 50 000,00      50 000,00 

Razem  933 936,00 268 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4178


	UCHWAŁA NR 95/XIII/2025 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe
	Załącznik 5 - Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
	Załącznik 6 - Dotacje udzielane z budżetu Gminy

		2025-07-01T11:04:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




